ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

10 ноября 2023 год            № 70
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Тридцать пятая сессия Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  10 ноября 2023 года                                                                                                № 45

О повышении должностных окладов

должностных лиц и муниципальных

служащих администрации Русско-Паевского
сельского поселения Инсарского муниципального района

        В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Повысить с 1 ноября 2023 года в 1,2 раза должностные оклады должностных лиц и муниципальных служащих администрации Русско-Паевского сельского поселения, установленные решением Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения от 05.11.2020 № 22 «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия».

        2. Установить, что при повышении должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих администрации Русско-Паевского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

         3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 1 ноября 2023 года.

Глава Русско-Паевского
сельского поселения                                                                             Р.Н. Сухарькова
Информационный бюллетень Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального района РМ.
от  10 ноября 2023 года      №  70
Учредитель: Совет депутатов Русско-Паевского сельского поселения Инсарского Муниципального района РМ.

Тираж 10 экз.